
Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DA CLASSIFIFAÇÃO PROVA OBJETIVA/CONVOCAÇÃO PARA OS TÍTULOS (NÍVEL SUPERIOR)

TAE - Técnico em Desenvolvimento Infantil

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Pos Geral Pos Ampla Pos PCD SITUAÇÃO

VIVIANE APARECIDA DE JESUS MACHADO250002295  9.00  48.00 30.00 18.004.00 - 5.00 -  1  1 HABILITADO

IOLANDA  ELIAS DA SILVEIRA MARTINS250002609  9.00  47.00 30.00 17.004.00 - 4.00 -  2  2 HABILITADO

CRISTIANO  FREITAS FELISBERTO250000379  9.00  47.00 30.00 17.003.00 - 5.00 -  3  3 HABILITADO

LEIDIMARA  OLIVEIRA DA SILVA250002454  8.00  45.00 30.00 15.002.00 - 5.00 -  4  4 HABILITADO

YASMIN FERNANDA250002908  8.00  44.50 28.50 16.003.00 - 5.00 -  5  5 HABILITADO

VANIA REZENDE DE ASSIS250002192  10.00  44.50 28.50 16.002.00 - 4.00 -  6  6 HABILITADO

ANA  VIEIRA DA SILVA CARVALHO250003362  9.00  44.50 28.50 16.002.00 - 5.00 -  7  7 HABILITADO

SIMONE NEIVA DE OLIVEIRA WOLFER250003135  8.00  44.50 28.50 16.004.00 - 4.00 -  8  8 HABILITADO

ANA PAULA DA SILVA RAMALHO RAMALHO250003183  8.00  44.00 27.00 17.004.00 - 5.00 -  9  9 HABILITADO

THAIS  COSTA DAVI250000786  8.00  44.00 27.00 17.004.00 - 5.00 -  10  10 HABILITADO

JOELMA SANTOS BROCHADO250000686  7.00  43.50 28.50 15.003.00 - 5.00 -  11  11 HABILITADO

MAGNA DE CARVALHO SCHUVARTZHAUPT SOARES250002739  7.00  43.50 28.50 15.003.00 - 5.00 -  12  12 HABILITADO

PATRÍCIA  SOARES RIBEIRO250002574  7.00  43.50 28.50 15.004.00 - 4.00 -  13  13 HABILITADO

EVELIN RODRIGUES SE MOURA GUIMARAES250000968  8.00  43.00 27.00 16.003.00 - 5.00 -  14  14 HABILITADO

CLARICE  SILVA250000084  7.00  43.00 30.00 13.002.00 - 4.00 -  15  15 HABILITADO

ANGELICA  DOS SANTOS DE OLIVEIRA250002081  7.00  42.50 28.50 14.003.00 - 4.00 -  16  16 HABILITADO

NAYARA CRISTINA  CRISTOVON PEREIRA250003074  8.00  42.50 25.50 17.004.00 - 5.00 -  17  17 HABILITADO

MAGNOLIA IRIAN  MACHADO BENICIO250003305  8.00  42.50 28.50 14.002.00 - 4.00 -  18  18 HABILITADO

JOSMARA DOS PASSOS CARVALHO250002605  7.00  42.00 27.00 15.003.00 - 5.00 -  19  19 HABILITADO

GRACIELI ZANINETI MINARE250000469  8.00  42.00 27.00 15.002.00 - 5.00 -  20  20 HABILITADO

IANARA MARIA ALVES RAMALHO250001111  8.00  42.00 27.00 15.003.00 - 4.00 -  21  21 HABILITADO

PATRÍCIA  LOPES DOS SANTOS250001372  8.00  42.00 27.00 15.003.00 - 4.00 -  22  22 HABILITADO

CLÁUDIA MARIA  MULATO250000601  9.00  42.00 27.00 15.003.00 - 3.00 -  23  23 HABILITADO

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA250002600  7.00  42.00 27.00 15.004.00 - 4.00 -  24  24 HABILITADO

GRACIELE  C. ANJOS250000040  9.00  41.50 25.50 16.003.00 - 4.00 -  25  25 HABILITADO

ERIVAINE  ORTEGA CAMPOS250000986  6.00  41.50 28.50 13.003.00 - 4.00 -  26  26 HABILITADO

EDILENE  DUARTE PINHEIRO250002638  8.00  41.50 25.50 16.004.00 - 4.00 -  27  27 HABILITADO

MIRTES  DA SILVA AQUINO250003156  9.00  41.50 25.50 16.003.00 - 4.00 -  28  28 HABILITADO

RONILZA  MASJIONE FERREIRA250002652  6.00  41.50 28.50 13.003.00 - 4.00 -  29  29 HABILITADO

PATRICIA SILVA COSTA SILVA COSTA250000361  6.00  41.50 28.50 13.003.00 - 4.00 -  30  30 HABILITADO

JUCIELE MENDES DA SILVA250000870  6.00  41.50 28.50 13.003.00 - 4.00 -  31  31 HABILITADO
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PATRINY  SIMÕES SUCLA BARBOSA250000935  6.00  41.00 27.00 14.003.00 - 5.00 -  32  32 HABILITADO

ANDRESSA STAUT PINHEIRO ARAÚJO250000369  6.00  41.00 27.00 14.003.00 - 5.00 -  33  33 HABILITADO

JHEINIFER MURTINHO MAIA250001785  8.00  41.00 27.00 14.002.00 - 4.00 -  34  34 HABILITADO

SANDRA MÁRCIA  RODRIGUES DA SILVA SANTOS250002583  6.00  41.00 27.00 14.004.00 - 4.00 -  35  35 HABILITADO

HELEN CRISTINA  MENEZES250000475  8.00  41.00 27.00 14.002.00 - 4.00 -  36  36 HABILITADO

KELLY  LOPES DE ALMEIDA250003436  7.00  41.00 27.00 14.003.00 - 4.00 -  37  37 HABILITADO

FABIANA  SOUSA DA CRUZ250001381  8.00  41.00 27.00 14.002.00 - 4.00 -  38  38 HABILITADO

LETICIA  BAZZI DO NASCIMENTO BALBUENA250003228  6.00  41.00 27.00 14.003.00 - 5.00 -  39  39 HABILITADO

LUCINEIDE  RAMALHO SILVA250003141  7.00  41.00 27.00 14.003.00 - 4.00 -  40  40 HABILITADO

RAFAELA  OLIVEIRA RIOS DOS SANTOS250000905  8.00  41.00 27.00 14.002.00 - 4.00 -  41  41 HABILITADO

GESIELE DE JESUS MONTEIRO250000711  7.00  41.00 27.00 14.003.00 - 4.00 -  42  42 HABILITADO

ADRIA LUIZA DOS SANTOS250002867  7.00  41.00 30.00 11.003.00 - 1.00 -  43  43 HABILITADO

KAMILA CRISTINA SOUZA ANDRADE250001904  6.00  41.00 30.00 11.002.00 - 3.00 -  44  44 HABILITADO

CELIA MARIA CARDOZO DE OLIVEIRA OLIVEIRA250000281  7.00  40.50 25.50 15.003.00 - 5.00 -  45  45 HABILITADO

LUANA NAYARA  SILVA SERAFIM250001677  6.00  40.50 28.50 12.002.00 - 4.00 -  46  46 HABILITADO

DANIELLY  SANTOS BORGES250002954  5.00  40.50 28.50 12.004.00 - 3.00 -  47  47 HABILITADO

NANDARA  MACIEL LEITE TINEREL250003151  9.00  40.50 25.50 15.002.00 - 4.00 -  48  48 HABILITADO

JOSIANE APARECIDA DA LUZ SILVA250001109  8.00  40.50 25.50 15.003.00 - 4.00 -  49  49 HABILITADO

NATALIA CRISTINA FRANCISCO CHAVES250000431  8.00  40.50 25.50 15.002.00 - 5.00 -  50  50 HABILITADO

NAIARA  COSTA SANTOS250001152  8.00  40.50 25.50 15.003.00 - 4.00 -  51  51 HABILITADO

CAMILA NATHALY PEREIRA ASSUNÇÃO DOS SANTOS250002268  6.00  40.50 25.50 15.004.00 - 5.00 -  52  52 HABILITADO

MILENA  SANTANA ALMEIDA250003468  7.00  40.00 24.00 16.005.00 - 4.00 -  53  53 HABILITADO

MELRIKY MENDES OLIVEIRA250002960  9.00  40.00 24.00 16.002.00 - 5.00 -  54  54 HABILITADO

BRENDA CHAVES CAMPOS250000977  6.00  40.00 27.00 13.003.00 - 4.00 -  55  55 HABILITADO

GILSICLEIA PEREIRA  DA SILVA250002878  6.00  40.00 27.00 13.003.00 - 4.00 -  56  56 HABILITADO

JOCIANA PINTO DOS SANTOS TEIXEIRA250002249  7.00  40.00 27.00 13.002.00 - 4.00 -  57  57 HABILITADO

GELIANE DA SILVA CORREA250003385  7.00  40.00 27.00 13.002.00 - 4.00 -  58  58 HABILITADO

CAROLINE LUANE  SILVA SCHOCK250001489  8.00  40.00 27.00 13.003.00 - 2.00 -  59  59 HABILITADO

KARINA MAGALHAES HORACIO250000382  5.00  40.00 27.00 13.003.00 - 5.00 -  60  60 HABILITADO

NUBIA  NUNES DA CRUZ250002044  8.00  39.50 22.50 17.005.00 - 4.00 -  61  61 HABILITADO

LAURA CRISTINA DURAN DE ALMEIDA250003475  6.00  39.50 25.50 14.004.00 - 4.00 -  62  62 HABILITADO
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CLERIA MARTINS SILVA250002409  7.00  39.50 25.50 14.002.00 - 5.00 -  63  63 HABILITADO

JESSICA PAULA RODRIGUES BOLAZ250001184  9.00  39.50 25.50 14.003.00 - 2.00 -  64  64 HABILITADO

VERA LUCIA  QUINTINO250000564  8.00  39.50 25.50 14.002.00 - 4.00 -  65  65 HABILITADO

MARIA CAROLINA  DA SILVA COSTA C250000193  6.00  39.50 25.50 14.005.00 - 3.00 -  66  66 HABILITADO

TEMIS  BALLER250002653  7.00  39.50 25.50 14.003.00 - 4.00 -  67  67 HABILITADO

ODICLEIA  SALVIONI SILVA250002837  7.00  39.50 25.50 14.002.00 - 5.00 -  68  68 HABILITADO

ROSANA DA CONCEIÇÃO FLORINDO250000218  8.00  39.50 25.50 14.003.00 - 3.00 -  69  69 HABILITADO

LARISSA BARRETO FACHINI250000232  8.00  39.00 27.00 12.002.00 - 2.00 -  70  70 HABILITADO

KETLYN  MENES GERMANO250000056  7.00  39.00 27.00 12.002.00 - 3.00 -  71  71 HABILITADO

JÚLIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA250002424  9.00  39.00 24.00 15.003.00 - 3.00 -  72  72 HABILITADO

JESSICA  CASTRO250001539  8.00  39.00 24.00 15.002.00 - 5.00 -  73  73 HABILITADO

NAYARA BATISTA CURVO250003269  5.00  39.00 27.00 12.003.00 - 4.00 -  74  74 HABILITADO

BRUNA RAFAELA  BATISTA250001836  5.00  39.00 27.00 12.003.00 - 4.00 -  75  75 HABILITADO

ROSÂNIA  MORAES DE OLIVEIRA250002040  6.00  38.50 25.50 13.003.00 - 4.00 -  76  76 HABILITADO

SUZANA  CARDOSO FERRARI BOIKO250002674  7.00  38.50 25.50 13.002.00 - 4.00 -  77  77 HABILITADO

FERNANDA BORGES CAMPOS BRIDI250003231  7.00  38.50 25.50 13.003.00 - 3.00 -  78  78 HABILITADO

RAQUEL  SOARES DA SILVA CARVALHO250002333  6.00  38.50 25.50 13.003.00 - 4.00 -  79  79 HABILITADO

AMANDA OLIVEIRA TEIXEIRA250002383  7.00  38.50 25.50 13.002.00 - 4.00 -  80  80 HABILITADO

ROMILDA  ALVES PEREIRA250002291  7.00  38.50 25.50 13.002.00 - 4.00 -  81  81 HABILITADO

FRANCIELY  FERREIRA BARBOSA250002530  6.00  38.50 25.50 13.004.00 - 3.00 -  82  82 HABILITADO

JACIRA GOMES CORREIA250001768  6.00  38.50 25.50 13.004.00 - 3.00 -  83  83 HABILITADO

BIANCA DA SILVA ORTIZ250002832  5.00  38.50 28.50 10.002.00 - 3.00 -  84  84 HABILITADO

GABRIELY FERREIRA RODRIGUES DIAS250000479  7.00  38.50 22.50 16.004.00 - 5.00 -  85  85 HABILITADO

JORGINA MOREIRA MIGUEL250002371  7.00  38.50 25.50 13.003.00 - 3.00 -  86  86 HABILITADO

DANUZI  NOVAES DE SOUZA CASTELOM250002985  6.00  38.50 25.50 13.002.00 - 5.00 -  87  87 HABILITADO

STTEFANI CRISTINI  TAPANACHE RIBEIRO250002864  6.00  38.50 25.50 13.003.00 - 4.00 -  88  88 HABILITADO

AMILTON  CESAR DE PAULA250002982  8.00  38.50 25.50 13.002.00 - 3.00 -  89  89 HABILITADO

JENNYFER GABRIELLE  SANTOS DE ASSIS LOBATO250002589  6.00  38.00 24.00 14.003.00 - 5.00 -  90  90 HABILITADO

ADEITA  DE SOUZA SILVA250002217  4.00  38.00 27.00 11.003.00 - 4.00 -  91  91 HABILITADO

LETICIA DIANELY  ANDERS PEREIRA DE SOUZA250002588  7.00  38.00 24.00 14.002.00 - 5.00 -  92  92 HABILITADO

ANDRÉ FERNANDES250000650  6.00  38.00 24.00 14.004.00 - 4.00 -  93  93 HABILITADO
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ELAINE SOARES LEITE250003275  8.00  38.00 24.00 14.003.00 - 3.00 -  94  94 HABILITADO

ALINE DE CAMPOS GUERREIRO REIS250001716  7.00  38.00 24.00 14.003.00 - 4.00 -  95  95 HABILITADO

MARGARETE PEREIRA DA SILVA250001676  8.00  38.00 24.00 14.003.00 - 3.00 -  96  96 HABILITADO

NAIARA SANTOS250002029  7.00  38.00 24.00 14.002.00 - 5.00 -  97  97 HABILITADO

PATRICIA  RAMOS SILVA250001806  5.00  38.00 27.00 11.003.00 - 3.00 -  98  98 HABILITADO

JOANA DARC  DA SILVA SANTOS250000972  6.00  38.00 24.00 14.004.00 - 4.00 -  99  99 HABILITADO

JULIANA ROSA DA SILVA250001363  5.00  38.00 24.00 14.004.00 - 5.00 -  100  100 HABILITADO

CÉLIA  NASCIMENTO ALVES250000113  8.00  38.00 24.00 14.002.00 - 4.00 -  101  101 HABILITADO

ROSILENE  ARAÚJO DE SOUZA250002137  6.00  37.50 25.50 12.002.00 - 4.00 -  102  102 NÃO HABILITADO

GLEIZIANE  RODRIGUES FERRARI250001621  6.00  37.50 25.50 12.003.00 - 3.00 -  103  103 NÃO HABILITADO

ADRIENE CRISTINA  SANTOS DA SILVA SOUZA250001828  7.00  37.50 22.50 15.004.00 - 4.00 -  104  104 NÃO HABILITADO

DANIELA DE PAULA CARVALHO SILVA250003145  6.00  37.50 25.50 12.002.00 - 4.00 -  105  105 NÃO HABILITADO

JULIANA  OLIVEIRA TEIXEIRA SOUZA250002338  7.00  37.50 25.50 12.002.00 - 3.00 -  106  106 NÃO HABILITADO

GRAZIELY AMORIM SILVA250001227  7.00  37.50 25.50 12.002.00 - 3.00 -  107  107 NÃO HABILITADO

ALESSANDRA  DE CÁSSIA MACHADO250000389  6.00  37.50 25.50 12.002.00 - 4.00 -  108  108 NÃO HABILITADO

KELY CRISTINA REIS OLIVEIRA250001830  6.00  37.50 25.50 12.002.00 - 4.00 -  109  109 NÃO HABILITADO

GISLAINE  BOTELHO DE LANA250000482  6.00  37.50 25.50 12.003.00 - 3.00 -  110  110 NÃO HABILITADO

ANDRESSA MESQUITA VIANA250002541  9.00  37.50 22.50 15.002.00 - 4.00 -  111  111 NÃO HABILITADO

HERICA CRISTYNA SALDANHA GONZAGA250002604  4.00  37.50 28.50 9.002.00 - 3.00 -  112  112 NÃO HABILITADO

MARCELINO  LOPES REIS250002593  5.00  37.50 25.50 12.002.00 - 5.00 -  113  113 NÃO HABILITADO

CATIANI FOGAÇA250000348  6.00  37.50 25.50 12.003.00 - 3.00 -  114  114 NÃO HABILITADO

RUTY SIMÃO DA SILVA SIMAO250001495  6.00  37.50 25.50 12.003.00 - 3.00 -  115  115 NÃO HABILITADO

ANDIELE SOUZA RODRIGUES250003356  6.00  37.00 24.00 13.002.00 - 5.00 -  116  116 NÃO HABILITADO

INGRID  DE OLIVEIRA VERLINDO250002694  7.00  37.00 24.00 13.002.00 - 4.00 -  117  117 NÃO HABILITADO

JACQUELINE  REGINA ORTEGA DE SOUZA ROCHA250000359  4.00  37.00 24.00 13.005.00 - 4.00 -  118  118 NÃO HABILITADO

RAQUEL  SALES DA SILVA250000924  6.00  37.00 24.00 13.003.00 - 4.00 -  119  119 NÃO HABILITADO

VANESSA  SILVA DE SA250003093  7.00  37.00 24.00 13.003.00 - 3.00 -  120  120 NÃO HABILITADO

VANESSA MESQUITA VIANA PEREIRA250002644  7.00  37.00 24.00 13.002.00 - 4.00 -  121  121 NÃO HABILITADO

GISIANE  CRISTINA DE ANDRADE MARQUES250002761  6.00  36.50 22.50 14.004.00 - 4.00 -  122  122 NÃO HABILITADO

ELAINE   SILVA PEDRO250000766  6.00  36.50 25.50 11.002.00 - 3.00 -  123  123 NÃO HABILITADO

ALINE HANSEN DE SOUZA250001851  5.00  36.50 25.50 11.002.00 - 4.00 -  124  124 NÃO HABILITADO
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LUCINEIA SOARES DA SILVA250001059  5.00  36.50 25.50 11.002.00 - 4.00 -  125  125 NÃO HABILITADO

FRANCINÉIA MENDES DE MORAIS250001843  7.00  36.50 22.50 14.004.00 - 3.00 -  126  126 NÃO HABILITADO

NAYOB  KELY COSTA MORAES250003462  7.00  36.50 22.50 14.003.00 - 4.00 -  127  127 NÃO HABILITADO

DANIELLA MACHADO SANTIAGO250001005  4.00  36.50 25.50 11.002.00 - 5.00 -  128  128 NÃO HABILITADO

ALICE CRISTIANE  DELUQUE DE SOUZA250002829  6.00  36.50 22.50 14.003.00 - 5.00 -  129  129 NÃO HABILITADO

EMANOELY  POQUIVIQUI LEITE250002498  8.00  36.50 22.50 14.002.00 - 4.00 -  130  130 NÃO HABILITADO

ROGER OLIVEIRA250003180  4.00  36.50 25.50 11.003.00 - 4.00 -  131  131 NÃO HABILITADO

ANERA DOS SANTOS PEREIRA250000806  8.00  36.50 22.50 14.002.00 - 4.00 -  132  132 NÃO HABILITADO

LAIZA SAMPAIO ANTONIO250003157  7.00  36.50 22.50 14.004.00 - 3.00 -  133  133 NÃO HABILITADO

LETICIA GABRIELY SILVA NOGUEIRA250003136  7.00  36.50 22.50 14.003.00 - 4.00 -  134  134 NÃO HABILITADO

DEISIMARA  ALMEIDA AQUINO250000574  5.00  36.50 22.50 14.004.00 - 5.00 -  135  135 NÃO HABILITADO

THAYANA  LEMES PEREIRA250001358  7.00  36.50 22.50 14.004.00 - 3.00 -  136  136 NÃO HABILITADO

VANUZA COSMO DOS  SANTOS250002668  7.00  36.50 22.50 14.003.00 - 4.00 -  137  137 NÃO HABILITADO

JESSICA PEREIRA DA SILVA250001840  5.00  36.50 25.50 11.002.00 - 4.00 -  138  138 NÃO HABILITADO

RAYANE  NUNES JULIO250003407  6.00  36.00 24.00 12.002.00 - 4.00 -  139  139 NÃO HABILITADO

CRISTIANE RAMOS DA SILVA250002427  7.00  36.00 24.00 12.002.00 - 3.00 -  140  140 NÃO HABILITADO

ANA LUCIA  MARQUES MENEZES SÁ250002205  6.00  36.00 24.00 12.002.00 - 4.00 -  141  1 HABILITADO

EMILLY  GABRIELI RODRIGUES BARROS250003406  7.00  36.00 21.00 15.004.00 - 4.00 -  142  141 NÃO HABILITADO

AMANDA  MAYARA DE OLIVEIRA GONÇALVES250003492  7.00  36.00 24.00 12.002.00 - 3.00 -  143  142 NÃO HABILITADO

ANA PAULA  COSTA FRANCO250002301  7.00  36.00 24.00 12.002.00 - 3.00 -  144  143 NÃO HABILITADO

ELCILENE  ARAÚJO TEIXEIRA250002473  6.00  36.00 24.00 12.003.00 - 3.00 -  145  144 NÃO HABILITADO

KEILA CRISTINA  CHAMBÓ DA SILVA250001073  5.00  36.00 24.00 12.002.00 - 5.00 -  146  145 NÃO HABILITADO

VANESSA  MINARE250000499  6.00  36.00 24.00 12.002.00 - 4.00 -  147  146 NÃO HABILITADO

JÉSSICA  OLIVEIRA DA COSTA250000838  7.00  35.50 22.50 13.002.00 - 4.00 -  148  147 NÃO HABILITADO

SALETE GONÇALVES ANTERO SANTOS250000651  4.00  35.50 22.50 13.004.00 - 5.00 -  149  148 NÃO HABILITADO

MARINA  ANTONIA DA CRUZ SANTOS250003476  8.00  35.50 19.50 16.005.00 - 3.00 -  150  149 NÃO HABILITADO

CARMELITA  MENDES DE OLIVEIRA250001556  6.00  35.50 22.50 13.002.00 - 5.00 -  151  150 NÃO HABILITADO

GEISE  AMELIA DIAS250002891  4.00  35.50 25.50 10.002.00 - 4.00 -  152  151 NÃO HABILITADO

BEATRIZ DILL DA SILVA250000668  8.00  35.50 19.50 16.003.00 - 5.00 -  153  152 NÃO HABILITADO

RUTE  PAIXÃO DA SILVA250002830  7.00  35.50 22.50 13.002.00 - 4.00 -  154  153 NÃO HABILITADO

TELMA DUARTE DE SOUZA250001517  6.00  35.50 22.50 13.003.00 - 4.00 -  155  154 NÃO HABILITADO
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LUANA  RODRIGUES GOMES DA SILVA250002515  6.00  35.50 22.50 13.004.00 - 3.00 -  156  155 NÃO HABILITADO

JAQUELINE  DO NASCIMENTO ROCHA250001747  4.00  35.50 25.50 10.002.00 - 4.00 -  157  156 NÃO HABILITADO

RUTE  MONTEIRO FRANCISCO250003246  4.00  35.50 25.50 10.003.00 - 3.00 -  158  157 NÃO HABILITADO

APARECIDA SOUZA MURTINHO250001901  8.00  35.50 22.50 13.003.00 - 2.00 -  159  159 NÃO HABILITADO

KARENE  SOUSA AGUIAR BARROS250000862  4.00  35.50 25.50 10.003.00 - 3.00 -  160  160 NÃO HABILITADO

JOSIANE  SIMAO250001070  3.00  35.50 25.50 10.004.00 - 3.00 -  161  158 NÃO HABILITADO

MARIA HELENA   DA SILVA MEIRELES250003061  5.00  35.00 24.00 11.003.00 - 3.00 -  162  161 NÃO HABILITADO

ALCIONE  DAS GRAÇAS E SILVA250000961  6.00  35.00 24.00 11.002.00 - 3.00 -  163  162 NÃO HABILITADO

TATIANE MARTINS DA SILVA SANTOS250003225  8.00  35.00 21.00 14.002.00 - 4.00 -  164  163 NÃO HABILITADO

CRISTIANE ADRIANO  MONTEIRO250000939  6.00  35.00 24.00 11.003.00 - 2.00 -  165  164 NÃO HABILITADO

RENATA   NASCIMENTO ALVES250000492  6.00  35.00 21.00 14.003.00 - 5.00 -  166  165 NÃO HABILITADO

EUNICE MARTINS DE SOUZA250003493  7.00  35.00 21.00 14.003.00 - 4.00 -  167  166 NÃO HABILITADO

LINDALVA  MOREIRA ALVES250001631  6.00  34.50 22.50 12.004.00 - 2.00 -  168  167 NÃO HABILITADO

THAYS  OLIVEIRA DOS REIS250002435  3.00  34.50 25.50 9.003.00 - 3.00 -  169  168 NÃO HABILITADO

EVELIN  PEREIRA MARTINS250001470  6.00  34.50 22.50 12.002.00 - 4.00 -  170  169 NÃO HABILITADO

MELISSA MACEDO SILVA250001778  4.00  34.50 22.50 12.003.00 - 5.00 -  171  170 NÃO HABILITADO

JOSIELY  DE JESUS MOURA250001890  6.00  34.50 22.50 12.002.00 - 4.00 -  172  171 NÃO HABILITADO

REGINALDO MARIANO DA SILVA250000435  6.00  34.50 22.50 12.003.00 - 3.00 -  173  174 NÃO HABILITADO

SANDRA  SANTOS MACHADO GOMES250002197  5.00  34.50 22.50 12.003.00 - 4.00 -  174  172 NÃO HABILITADO

CLEIDIMAR FERREIRA BASILIO DOS SANTOS FERREIRA BASILIO DOS  SANTOS250002758  6.00  34.50 22.50 12.003.00 - 3.00 -  175  173 NÃO HABILITADO

MIRIA OLIVEIRA LOPES250001875  7.00  34.00 21.00 13.003.00 - 3.00 -  176  176 NÃO HABILITADO

ALINE  OLIVEIRA DA SILVA250003261  8.00  34.00 21.00 13.003.00 - 2.00 -  177  175 NÃO HABILITADO

ELEN CASSIA ALVES MOREIRA250001761  5.00  34.00 24.00 10.003.00 - 2.00 -  178  177 NÃO HABILITADO

MARCIA AVILA SANTOS  DE JESUS250001681  7.00  34.00 21.00 13.002.00 - 4.00 -  179  178 NÃO HABILITADO

LARISSA STEFFANI  FERREIRA SILVA250001599  5.00  34.00 21.00 13.003.00 - 5.00 -  180  179 NÃO HABILITADO

FERNANDA NATALIA  NICOMEDIO DA SILVA250001969  5.00  34.00 21.00 13.004.00 - 4.00 -  181  180 NÃO HABILITADO

AMANDA  POLIANA250000205  7.00  34.00 21.00 13.003.00 - 3.00 -  182  181 NÃO HABILITADO

EVA PAMELA SOUZA MAIA250002237  6.00  34.00 21.00 13.003.00 - 4.00 -  183  182 NÃO HABILITADO

BETANIA  BARBOSA DIAS RIGONI250001970  5.00  34.00 24.00 10.002.00 - 3.00 -  184  183 NÃO HABILITADO

CLEUZA MARIA  DA SILVA250000654  7.00  34.00 21.00 13.003.00 - 3.00 -  185  184 NÃO HABILITADO

ROSALIA  GUTIERRES OLIVEIRA250001385  5.00  34.00 24.00 10.002.00 - 3.00 -  186  185 NÃO HABILITADO
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DALVINA MERCES DE LIMA SANTOS250000625  4.00  34.00 24.00 10.003.00 - 3.00 -  187  186 NÃO HABILITADO

VANESSA FIDELIS250002453  3.00  34.00 24.00 10.003.00 - 4.00 -  188  187 NÃO HABILITADO

VANUZA  FERREIRA NUNES MARQUES250002686  5.00  34.00 24.00 10.002.00 - 3.00 -  189  188 NÃO HABILITADO

LORENA  LORES DA SILVA250002419  5.00  34.00 24.00 10.002.00 - 3.00 -  190  189 NÃO HABILITADO

TEREZA LIMA NUNES DA SILVA250003012  5.00  34.00 24.00 10.003.00 - 2.00 -  191  190 NÃO HABILITADO

RONILDA FLAUZINO FERNANDES250001182  5.00  34.00 24.00 10.002.00 - 3.00 -  192  191 NÃO HABILITADO

CATIANE CRISTINA DE SOUZA250000268  6.00  34.00 21.00 13.003.00 - 4.00 -  193  192 NÃO HABILITADO

LETÍCIA  CRUZ COSTA250000753  6.00  34.00 21.00 13.004.00 - 3.00 -  194  193 NÃO HABILITADO

LORRAINE  JESUS CHAVES250000721  6.00  34.00 21.00 13.002.00 - 5.00 -  195  194 NÃO HABILITADO

CELINA  ARAUJO DOS SANTOS250000579  5.00  33.50 22.50 11.003.00 - 3.00 -  196  195 NÃO HABILITADO

MICHELE DAMIÃO CASTRO DAMIAO250000634  3.00  33.50 25.50 8.002.00 - 3.00 -  197  196 NÃO HABILITADO

ROSIMEIRE  DE DEUS VIEIRA250002026  5.00  33.50 22.50 11.002.00 - 4.00 -  198  197 NÃO HABILITADO

CRISTIELI  VIEIRA SANTANA DE SOUZA250002518  4.00  33.50 22.50 11.003.00 - 4.00 -  199  198 NÃO HABILITADO

BIANCA MILLENE  RODRIGUES DE SOUZA250000591  7.00  33.50 22.50 11.003.00 - 1.00 -  200  199 NÃO HABILITADO

JOYCE ELOIZA PEREIRA DUTRA250002394  3.00  33.50 25.50 8.002.00 - 3.00 -  201  200 NÃO HABILITADO

MARIA APARECIDA  DA SILVA VITTORAZI250002049  5.00  33.50 22.50 11.002.00 - 4.00 -  202  201 NÃO HABILITADO

SANDRA  CHEFRE SCHEFFER250001127  6.00  33.50 22.50 11.002.00 - 3.00 -  203  202 NÃO HABILITADO

ILZA MARIA  NASCIMENTO DE CARVALHO250001540  6.00  33.50 22.50 11.002.00 - 3.00 -  204  203 NÃO HABILITADO

ELIANE  SOARES RIBEIRO250002576  5.00  33.50 22.50 11.003.00 - 3.00 -  205  204 NÃO HABILITADO

JOSIDERLEY MAGALHAES GUIMARAES MAGALHAES GUIMARAES250003083  6.00  33.00 21.00 12.003.00 - 3.00 -  206  205 NÃO HABILITADO

RUTIMAR  OLIVEIRA DA SILVEIRA SILVA250002508  5.00  33.00 21.00 12.003.00 - 4.00 -  207  206 NÃO HABILITADO

ROSÂNGELA  PEREIRA CARDOSO SILVA250000979  6.00  33.00 21.00 12.002.00 - 4.00 -  208  207 NÃO HABILITADO

KELLEN NUNES GONÇALVES250002520  5.00  33.00 21.00 12.002.00 - 5.00 -  209  208 NÃO HABILITADO

NIVIA CHAVE SILVA CHAVE250003378  7.00  33.00 21.00 12.002.00 - 3.00 -  210  209 NÃO HABILITADO

ELIANE BARBOSA DE OLIVEIRA250002442  3.00  33.00 24.00 9.002.00 - 4.00 -  211  210 NÃO HABILITADO

MARIANA RODRIGUES LAIFONTAINE250000622  4.00  33.00 24.00 9.003.00 - 2.00 -  212  211 NÃO HABILITADO

THAIS  NASCIMENTO BEZERRA250001238  3.00  33.00 24.00 9.003.00 - 3.00 -  213  212 NÃO HABILITADO

JEANI  SILVA DE OLIVEIRA SOUZA250003309  6.00  33.00 21.00 12.002.00 - 4.00 -  214  213 NÃO HABILITADO

IVONETE  LEANDRO DE SOUZA250003345  7.00  33.00 21.00 12.002.00 - 3.00 -  215  214 NÃO HABILITADO

ANA APARECIDA  RODRIGUES250001181  6.00  32.50 22.50 10.003.00 - 1.00 -  216  215 NÃO HABILITADO

RENATA CANDIDA  SANTANA250002879  4.00  32.50 22.50 10.002.00 - 4.00 -  217  216 NÃO HABILITADO
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LEIDIANE POQUIVIQUE AGUILERA250002008  3.00  32.50 22.50 10.003.00 - 4.00 -  218  217 NÃO HABILITADO

YAN CARLOS DE AVILA SILVA250002919  7.00  32.50 19.50 13.004.00 - 2.00 -  219  218 NÃO HABILITADO

DAIANE MACIEL DE OLIVEIRA250001977  7.00  32.50 19.50 13.003.00 - 3.00 -  220  219 NÃO HABILITADO

AMANDA DELUQUE DE CARVALHO TAMAS250002400  6.00  32.50 19.50 13.003.00 - 4.00 -  221  220 NÃO HABILITADO

BETINA MENDES DA SILVA250002017  4.00  32.50 22.50 10.002.00 - 4.00 -  222  221 NÃO HABILITADO

GABRIELY PEREIRA RODRIGUES250001525  3.00  32.50 22.50 10.003.00 - 4.00 -  223  2 HABILITADO

SANDRA SANTANA DE MELO SANTANA DE MELO250001572  5.00  32.50 22.50 10.002.00 - 3.00 -  224  222 NÃO HABILITADO

MARIA ANGELA  BERLOFA250002004  6.00  32.50 19.50 13.002.00 - 5.00 -  225  223 NÃO HABILITADO

LUCIVANIA  BONFIM250001598  7.00  32.50 19.50 13.003.00 - 3.00 -  226  224 NÃO HABILITADO

EDILEUZA SAMPAIO250000798  3.00  32.50 22.50 10.004.00 - 3.00 -  227  225 NÃO HABILITADO

SILVANIA  NUNES SOUSA MARCOS250000771  6.00  32.50 19.50 13.003.00 - 4.00 -  228  226 NÃO HABILITADO

VANUSA  RODRIGUES SOUZA250003363  6.00  32.00 21.00 11.002.00 - 3.00 -  229  227 NÃO HABILITADO

KELIANE MELONIO SILVA250000973  9.00  32.00 18.00 14.002.00 - 3.00 -  230  228 NÃO HABILITADO

MILKA OLIVEIRA DA SILVA CHAVES250003082  6.00  32.00 21.00 11.003.00 - 2.00 -  231  229 NÃO HABILITADO

IANNY CAROLINE NERI  GONÇALVES250002557  7.00  32.00 21.00 11.002.00 - 2.00 -  232  231 NÃO HABILITADO

DENIANE  SOUZA VIEIRA250002814  6.00  32.00 18.00 14.003.00 - 5.00 -  233  230 NÃO HABILITADO

BEATRIZ SILVA DE FRANÇA250001720  6.00  32.00 21.00 11.002.00 - 3.00 -  234  232 NÃO HABILITADO

TANILA PEREIRA FERNANDES250002918  7.00  32.00 21.00 11.002.00 - 2.00 -  235  233 NÃO HABILITADO

MARIA APARECIDA FERREIRA TEODORO DA SILVA STEIN FERREIRA TEODORO DA SILVA STEIN250000680  5.00  32.00 21.00 11.002.00 - 4.00 -  236  234 NÃO HABILITADO

FABIANA  FERNANDES DA SILVA250001858  6.00  32.00 21.00 11.002.00 - 3.00 -  237  235 NÃO HABILITADO

CLAUDIA  BARBOSA DIAS STAUT250002075  6.00  32.00 21.00 11.002.00 - 3.00 -  238  236 NÃO HABILITADO

DANIELA FRANCISCA SENTENE250000881  5.00  32.00 21.00 11.004.00 - 2.00 -  239  237 NÃO HABILITADO

FÁTIMA SANTOS DA SILVA250001271  5.00  32.00 21.00 11.003.00 - 3.00 -  240  238 NÃO HABILITADO

MARLI SANTOS DE GODOIS250003181  5.00  32.00 21.00 11.003.00 - 3.00 -  241  239 NÃO HABILITADO

ROSIMEIRE SOUZA DA CRUZ250000910  5.00  32.00 21.00 11.002.00 - 4.00 -  242  240 NÃO HABILITADO

ANDRESSA  DE JESUS MONTEIRO250001392  6.00  31.50 19.50 12.002.00 - 4.00 -  243  241 NÃO HABILITADO

REGIANE  FERREIRA DOS SANTOS250000799  4.00  31.50 19.50 12.004.00 - 4.00 -  244  242 NÃO HABILITADO

IRACEMA SOARES BATISTA SILVA250003422  5.00  31.50 19.50 12.004.00 - 3.00 -  245  243 NÃO HABILITADO

ELIZELIA  RODRIGUES DE SOUZA250001649  2.00  31.50 22.50 9.003.00 - 4.00 -  246  244 NÃO HABILITADO

ELIEDNA ORTEGA CAMPOS250001430  7.00  31.50 19.50 12.002.00 - 3.00 -  247  245 NÃO HABILITADO

ANA CRISTINA PAULA TOMÉ250002916  5.00  31.50 19.50 12.003.00 - 4.00 -  248  246 NÃO HABILITADO
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ZORAIDE  FLORES DA SILVA250002320  6.00  31.50 19.50 12.002.00 - 4.00 -  249  247 NÃO HABILITADO

CECÍLIA  COELHO LEITE250000450  8.00  31.50 19.50 12.002.00 - 2.00 -  250  248 NÃO HABILITADO

PAULA  SÁ SILVA250001583  5.00  31.50 19.50 12.002.00 - 5.00 -  251  249 NÃO HABILITADO

FERNANDA  PATRICIA RODRIGUES OLIVEIRA250001045  6.00  31.50 19.50 12.003.00 - 3.00 -  252  250 NÃO HABILITADO

RUTE RODRIGUES DE SOUZA250002754  6.00  31.50 19.50 12.003.00 - 3.00 -  253  251 NÃO HABILITADO

DAMIANE PEREIRA SILVA250000434  4.00  31.50 19.50 12.004.00 - 4.00 -  254  252 NÃO HABILITADO

JESSICA  POTENCIANO MENDES250001490  4.00  31.50 22.50 9.003.00 - 2.00 -  255  253 NÃO HABILITADO

WERICA GONÇALVES ZORZAN  ZORZAN250003361  5.00  31.50 22.50 9.002.00 - 2.00 -  256  254 NÃO HABILITADO

LUCIANA  SANTOS DE GODOIS250003139  4.00  31.50 22.50 9.002.00 - 3.00 -  257  255 NÃO HABILITADO

MARILEIDE  DA SILVA250002944  4.00  31.00 21.00 10.003.00 - 3.00 -  258  256 NÃO HABILITADO

ELIARA KOZAN DEMARCHI250003454  4.00  31.00 21.00 10.002.00 - 4.00 -  259  257 NÃO HABILITADO

CARLA  DA SILVA SOUZA250002184  5.00  31.00 21.00 10.002.00 - 3.00 -  260  258 NÃO HABILITADO

THAYNÁ PEREIRA250001568  5.00  31.00 21.00 10.003.00 - 2.00 -  261  259 NÃO HABILITADO

LEORIANE RUMÃO MIRANDA MENDES250002622  5.00  31.00 21.00 10.002.00 - 3.00 -  262  260 NÃO HABILITADO

GILZA MIRANDA DA SILVA250002161  4.00  31.00 21.00 10.003.00 - 3.00 -  263  261 NÃO HABILITADO

LUZINETE  DE JESUS DA ROCHA250002506  6.00  31.00 18.00 13.003.00 - 4.00 -  264  262 NÃO HABILITADO

EVANILDES  AGUILERA CARVALHO250000607  4.00  31.00 21.00 10.002.00 - 4.00 -  265  263 NÃO HABILITADO

SILMA MARIA DA SILVA MACEDO250000212  4.00  31.00 21.00 10.002.00 - 4.00 -  266  264 NÃO HABILITADO

SOLANGE  APARECIDA PARADA250002949  5.00  30.50 19.50 11.003.00 - 3.00 -  267  265 NÃO HABILITADO

MICHELI PATRICIA  DA SILVA AQUINO250003153  4.00  30.50 19.50 11.003.00 - 4.00 -  268  266 NÃO HABILITADO

MARIA LUCILENE DA SILVA250002959  4.00  30.50 19.50 11.003.00 - 4.00 -  269  267 NÃO HABILITADO

VALESSA  FAGUNDES ANACLETO250002648  6.00  30.50 19.50 11.002.00 - 3.00 -  270  268 NÃO HABILITADO

VALDIRENE  MARQUES  DA SILVA QUIRINO250001278  5.00  30.50 19.50 11.003.00 - 3.00 -  271  269 NÃO HABILITADO

NEIDE ALVES DA SILVA FERREIRA250001498  3.00  30.50 22.50 8.003.00 - 2.00 -  272  270 NÃO HABILITADO

MARIA MARLY  BOTELHO BARBOSA250001100  3.00  30.50 22.50 8.003.00 - 2.00 -  273  271 NÃO HABILITADO

MARIANA ALMEIDA CRUZ250002340  4.00  30.50 19.50 11.003.00 - 4.00 -  274  272 NÃO HABILITADO

NAIARA MASSAI CRISTO250001200  5.00  30.50 19.50 11.003.00 - 3.00 -  275  273 NÃO HABILITADO

RAFAELA  BAZON PEREIRA RODRIGUES250003112  4.00  30.50 19.50 11.004.00 - 3.00 -  276  274 NÃO HABILITADO

CREUZA MARTINS DE SOUZA250003068  4.00  30.50 22.50 8.002.00 - 2.00 -  277  275 NÃO HABILITADO

ROSIMEIRE  FERREIRA DA SILVA250002870  6.00  30.50 19.50 11.002.00 - 3.00 -  278  276 NÃO HABILITADO

TATIANE DE ARAÚJO  TATIANE DE ARAÚJO250003024  4.00  30.00 21.00 9.002.00 - 3.00 -  279  277 NÃO HABILITADO
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THAISE BERTINA DA SILVA SEVERINO  MAZETE250002103  3.00  30.00 21.00 9.003.00 - 3.00 -  280  278 NÃO HABILITADO

SABRINA   SANTOS SILVA250002391  5.00  30.00 21.00 9.002.00 - 2.00 -  281  279 NÃO HABILITADO

ANA CLAUDIA  DA SILVA250002356  4.00  30.00 21.00 9.003.00 - 2.00 -  282  280 NÃO HABILITADO

PAMELA CRISTINA  SILVA BERNARDINO250002915  4.00  30.00 18.00 12.004.00 - 4.00 -  283  281 NÃO HABILITADO

KERLIA PEREIRA SILVA250000529  3.00  30.00 21.00 9.003.00 - 3.00 -  284  282 NÃO HABILITADO

ELIA MOTA LEAL250001432  3.00  30.00 21.00 9.003.00 - 3.00 -  285  283 NÃO HABILITADO

TAYNÁ  MARIANE SILVA PAULINO DOS SANTOS250001267  5.00  29.50 19.50 10.002.00 - 3.00 -  286  284 NÃO HABILITADO

ESLAINE  HURTADO MOTORI250001465  7.00  29.50 16.50 13.002.00 - 4.00 -  287  285 NÃO HABILITADO

LUCIANA  PACHECO DE LIMA250002079  3.00  29.50 22.50 7.002.00 - 2.00 -  288  286 NÃO HABILITADO

NILDA  SILVESTRE DOS SANTOS250002940  5.00  29.50 19.50 10.002.00 - 3.00 -  289  287 NÃO HABILITADO

MIRIAM  DE LIMA SOUZA250003416  3.00  29.00 21.00 8.002.00 - 3.00 -  290  288 NÃO HABILITADO

SONIA LUIZA DE PAULO  PESCADA250000521  1.00  29.00 21.00 8.004.00 - 3.00 -  291  289 NÃO HABILITADO

CRISTIANE  SOARES RIBEIRO SILVA250001449  5.00  29.00 18.00 11.003.00 - 3.00 -  292  290 NÃO HABILITADO

MARIA JOSÉ250003167  6.00  29.00 18.00 11.002.00 - 3.00 -  293  291 NÃO HABILITADO

JOSIANE PEREIRA250002271  3.00  29.00 21.00 8.002.00 - 3.00 -  294  292 NÃO HABILITADO

ROSIANE  CARVALHO DOS SANTOS250001910  4.00  28.50 19.50 9.002.00 - 3.00 -  295  293 NÃO HABILITADO

LEILA CARVALHO ALVES250002095  6.00  28.50 16.50 12.002.00 - 4.00 -  296  294 NÃO HABILITADO

SELMA APARECIDA LEANDRO250003117  3.00  28.50 19.50 9.003.00 - 3.00 -  297  295 NÃO HABILITADO

JAQUELINE  ANTUNES MACHADO SILVA250003178  6.00  28.50 16.50 12.003.00 - 3.00 -  298  296 NÃO HABILITADO

FABIANA  MAIA DA SILVA250001724  6.00  28.50 16.50 12.003.00 - 3.00 -  299  297 NÃO HABILITADO

PATRICIA  CRUZ MATA250000424  4.00  28.50 19.50 9.002.00 - 3.00 -  300  298 NÃO HABILITADO

CASSIA  GABRIELI BARBETA SOUZA250001700  4.00  28.50 19.50 9.002.00 - 3.00 -  301  299 NÃO HABILITADO

ISABELLA BORGES ALENCAR250000310  6.00  28.50 16.50 12.003.00 - 3.00 -  302  300 NÃO HABILITADO

VITORIA  FERNANDA DE OLIVEIRA GONCALVES250003485  7.00  28.50 16.50 12.002.00 - 3.00 -  303  301 NÃO HABILITADO

MARILEIA  MENDES PEREIRA KANEKO.250001104  5.00  28.50 16.50 12.002.00 - 5.00 -  304  302 NÃO HABILITADO

RAQUEL  GONZAGA250002408  6.00  28.00 18.00 10.002.00 - 2.00 -  305  303 NÃO HABILITADO

GIVANILDA  CONSTANTINO VIEIRA FREITAS250001015  4.00  28.00 18.00 10.003.00 - 3.00 -  306  304 NÃO HABILITADO

AMANDA SOUZA250001068  5.00  28.00 18.00 10.003.00 - 2.00 -  307  305 NÃO HABILITADO

MENDIA  CARMEM BELARMINO DOS SANTOS250001321  3.00  28.00 18.00 10.004.00 - 3.00 -  308  306 NÃO HABILITADO

MARIANA BARBOSA PRATES250001352  5.00  28.00 18.00 10.002.00 - 3.00 -  309  307 NÃO HABILITADO

REGILENE ALVES FERREIRA DE SOUZA250001819  5.00  28.00 18.00 10.002.00 - 3.00 -  310  308 NÃO HABILITADO
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ALCIONE  NEVES DA SILVA250002748  4.00  28.00 21.00 7.002.00 - 1.00 -  311  309 NÃO HABILITADO

MARILENE  SUPEPI250002287  3.00  28.00 21.00 7.002.00 - 2.00 -  312  310 NÃO HABILITADO

ALCINEIA  NEVES SILVA250002740  5.00  28.00 15.00 13.004.00 - 4.00 -  313  311 NÃO HABILITADO

MARIA JOSE NASCIMENTO ARAUJO250003166  3.00  27.50 19.50 8.003.00 - 2.00 -  314  312 NÃO HABILITADO

RENIA PATRICIA DE SOUZA LIMA250001175  2.00  27.50 19.50 8.002.00 - 4.00 -  315  313 NÃO HABILITADO

GABRIELY CRISTINY  DINIZ SANTOS CAMPOS250002635  5.00  27.50 16.50 11.003.00 - 3.00 -  316  314 NÃO HABILITADO

MARIA DE LOURDES  DIAS VIEIRA250003137  3.00  27.50 16.50 11.004.00 - 4.00 -  317  315 NÃO HABILITADO

SUZAMAR AUGUSTA DE SOUZA SOUZA250002100  3.00  27.00 18.00 9.003.00 - 3.00 -  318  316 NÃO HABILITADO

LUZINETE  DA SILVA LIMA250001505  3.00  27.00 18.00 9.002.00 - 4.00 -  319  317 NÃO HABILITADO

LILIANA GOMES DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA250000667  4.00  27.00 18.00 9.003.00 - 2.00 -  320  318 NÃO HABILITADO

MAGNA APARECIDA CAMPOS MORAIS250002390  4.00  26.50 16.50 10.004.00 - 2.00 -  321  319 NÃO HABILITADO

ALEXANDRA RIBEIRO DA SILVA  SILVA250002162  3.00  26.50 16.50 10.003.00 - 4.00 -  322  320 NÃO HABILITADO

ROSIMARI  SILVA250002856  3.00  26.00 18.00 8.003.00 - 2.00 -  323  321 NÃO HABILITADO

MARIA DE LOURDES DE FIGUEIREDO TAVARES250003099  3.00  26.00 18.00 8.002.00 - 3.00 -  324  322 NÃO HABILITADO

HELEN CRISTINE  PENHA LIMA250000415  4.00  26.00 18.00 8.002.00 - 2.00 -  325  323 NÃO HABILITADO

JUDIMARA  RODRIGUES DA SILVA250001460  5.00  26.00 15.00 11.003.00 - 3.00 -  326  324 NÃO HABILITADO

VERA NILZA DA SILVA250001317  5.00  25.50 16.50 9.003.00 - 1.00 -  327  325 NÃO HABILITADO

LUCIANA  DE JESUS SOUSA250002952  1.00  25.00 18.00 7.002.00 - 4.00 -  328  326 NÃO HABILITADO

FERNANDA  BATISTA SILVA250003405  5.00  25.00 15.00 10.002.00 - 3.00 -  329  327 NÃO HABILITADO

LUANA CARLA  DA SILVA250001188  6.00  25.00 15.00 10.003.00 - 1.00 -  330  328 NÃO HABILITADO

MARCELA CRISTINA COSTA GOMES250002717  2.00  25.00 18.00 7.004.00 - 1.00 -  331  329 NÃO HABILITADO

LUCIENE  DOS SANTOS FLORENCIO250001909  5.00  25.00 15.00 10.002.00 - 3.00 -  332  330 NÃO HABILITADO

LEIDIANE SANTOS GONÇALVES BITENCOURT250002571  3.00  25.00 18.00 7.002.00 - 2.00 -  333  331 NÃO HABILITADO

DANIELA ALEXANDRINA POQUIVIQUI CASUPA250002670  5.00  25.00 15.00 10.003.00 - 2.00 -  334  332 NÃO HABILITADO

NEIRI DE ARCEBISPO DE MORAIS250001794  6.00  25.00 15.00 10.002.00 - 2.00 -  335  333 NÃO HABILITADO

CELIA  DOS SANTOS SILVA250002695  3.00  24.50 16.50 8.002.00 - 3.00 -  336  334 NÃO HABILITADO

MARIA SOLANDI DE DEUS SILVA250001491  3.00  24.00 15.00 9.003.00 - 3.00 -  337  335 NÃO HABILITADO

ANILEIDE DA CONCEIÇÃO  SANTOS250001362  2.00  24.00 18.00 6.002.00 - 2.00 -  338  336 NÃO HABILITADO

MARIA APARECIDA  BERLOFA MACHADO250001808  1.00  24.00 18.00 6.002.00 - 3.00 -  339  337 NÃO HABILITADO

ELIZETE  LIMA BEZERRA250003007  4.00  24.00 15.00 9.003.00 - 2.00 -  340  338 NÃO HABILITADO

CHIRLEY  MOTA LEAL250001437  3.00  23.50 16.50 7.003.00 - 1.00 -  341  339 NÃO HABILITADO
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ANGELICA RAYANE FERREIRA MARTINS SOUZA ANGELICA RAYANE250001789  6.00  23.50 13.50 10.002.00 - 2.00 -  342  340 NÃO HABILITADO

FRANCISCA MAGDA DA SILVA AMORIM250002109  2.00  23.50 16.50 7.003.00 - 2.00 -  343  341 NÃO HABILITADO

SILVONE APARECIDA NUNES SOUZA250003066  2.00  23.50 16.50 7.004.00 - 1.00 -  344  342 NÃO HABILITADO

MARIA  DE SOUSA SARAIVA SOARES250003087  5.00  23.00 15.00 8.002.00 - 1.00 -  345  343 NÃO HABILITADO

MARCILENE  NUNES POQUIVIQUI250002809  3.00  23.00 15.00 8.003.00 - 2.00 -  346  344 NÃO HABILITADO

CRISTINA  ALVES DE SOUZA250000247  6.00  22.50 13.50 9.002.00 - 1.00 -  347  345 NÃO HABILITADO

GLAUCILENE  DE OLIVEIRA MACIEL250003062  4.00  22.50 13.50 9.003.00 - 2.00 -  348  346 NÃO HABILITADO

AUIRA  SANTOS SOUZA250001085  3.00  20.50 13.50 7.002.00 - 2.00 -  349  347 NÃO HABILITADO

ELICILENE  GOMES DE OLIVEIRA250000801  2.00  20.00 15.00 5.002.00 - 1.00 -  350  348 NÃO HABILITADO

ADRIELE FATIMA CEZARIO RUP250000975  2.00  20.00 12.00 8.003.00 - 3.00 -  351  349 NÃO HABILITADO
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